0500
05
恒立液压｜液压元件10/28 控制盖板｜ L-LFA... 型
控制盖板 L-LFA... 型
二通插装阀 ——方向控制功能
性能曲线用于节流器的选择
螺纹 节流孔 - Φ (mm)
ZM6 0.5 to 3.0
ZM8 0.5 to 4.0
R3/8 0.8 to 6.0
R1/2 1.0 to 8.0
节流器和螺堵的订货代码
标准节流器
用于通径
                                      螺纹
节流器 Φ   mm
订货代码
ZM6 ZM8 R3/8 R1/2
0.5 ZM6-05 ZM8-05 - -
0.6 ZM6-06 ZM8-06 - -
0.7 ZM6-07 ZM8-07 - -
16 0.8 ZM6-08 ZM8-08 R3/8-08 -
25 1 ZM6-10 ZM8-10 R3/8-10 R1/2-10
32 1.2 ZM6-12 ZM8-12 R3/8-12 R1/2-12
40 1.5 ZM6-15 ZM8-15 R3/8-15 R1/2-15
50 1.8 ZM6-18 ZM8-18 R3/8-18 R1/2-18
63 2 ZM6-20 ZM8-20 R3/8-20 R1/2-20
2.5 ZM6-25 ZM8-25 R3/8-25 R1/2-25
3 ZM6-30 ZM8-30 R3/8-30 R1/2-30
3.5 - ZM8-35 R3/8-35 R1/2-35
4 - ZM8-40 R3/8-40 R1/2-40
5 - - R3/8-50 R1/2-50
6 - - R3/8-60 R1/2-60
8 - - - R1/2-80
螺堵 LT02.20.004 LT02.20.006 R3/8JB/ZQ4446 R1/2JB/ZQ4446
5.1-2
1）节流孔 -Φ (mm)
     可用直径取决于螺纹规格
NO.  HL-CN-L-LFA... 06/2024
液压元件｜恒立液压
0501
05
11 /28控制盖板｜ L-LFA... 型
固定螺钉
通径 控制盖板类型 规格 数量 拧紧扭矩
MA  (Nm) 通径 控制盖板类型 规格 数量 拧紧扭矩
MA  (Nm)
16
D M8×40
4 32 40
D M20×70
4 520
G M8×40 G M20×70
GWA, GWB M8×45 GWA, GWB M20×70
H1, H2 M8×40 H1, H2 M20×110
R, RF M20×70
KWA, KWB M8×45 KWA, KWB M20×70
WEA, WEB M8×45 WEA, WEB M20×70
WECA M8×40 WECA M20×70
WEMA, WEMB M8×70 WEMA, WEMB M20×70
25
D M12×50
4 110 50
D M20×80
4 520
G M12×50 G M20×80
GWA, GWB M12×50 GWA, GWB M20×80
H1, H2 M12×50 H2 M20×120
R, RF M12×50 R, RF M20×80
KWA, KWB M12×50 KWA, KWB M20×80
WEA, WEB M12×50 WEA, WEB M20×80
WECA M12×50 WECA M20×80
WEMA, WEMB M12×50 WEMA, WEMB M20×80
32
D, G, R, RF
GWA, GWB,
KWA, KWB,
WEA, WEB,
WECA,
WEMA, WEMB
M16×60
4 270 63
D, G, R, RF
GWA, GWB,

重量 kg 15.8 30.2
X**
1) 节流器订货型号，见本章节第 10/28 页
2) 内六角
如果需要，请提供节流器正式的数据
例：X12= 节流器 Ф1.2mm
标准节流孔，见本章节第 10/28 页。
1 铭牌
2 油口 X 可选择作为螺纹连接口
无标记 =                    丁腈橡胶密封件
V      =                        氟橡胶密封件
（其它密封请咨询 )
注意：必须考虑密封件和流体
介质的协调性 !
节流器在油口
Φ 1/10mm
X**
控制盖板｜ L-LFA... 型
液压元件｜恒立液压
0505
05
..G...型 (通径16至63)
L-LFA.G...
通径16 至 32
L-LFA.G...
通径40
L-LFA.G...
通径50 和 63
0506
05
恒立液压｜液压元件/2816
1) 油口 Y 的最高压力：5bar
2) 节流器订货型号，见本章节第 10/28 页
1 铭牌用于通径 16、25、32
2 铭牌用于通径 40、50、63
3 油口 Z1 可选择作为螺纹连接口，用于通径 25 至 63
4 油口 Y 可选择作为螺纹连接口，用于通径 25 至 63
5 D1 用于通径 25 至 50
6 D1 用于通径 63
控制盖板
另有要求文字说明
节流器在油口 Ф1/10mm
无标记 =                            丁腈橡胶密封件
V     =                                 氟橡胶密封件
*7X F**L-LFA
通径  25                                         = 25
通径  32                                         = 32
通径  40                                         = 40
通径  50                                         = 50
通径  63                                         = 63
控制盖板类型
方向座阀无复位弹簧                                   =R
方向座阀带复位弹簧                                   =RF
7X =                                                                 70 ～ 79 系列
（70 至 79 系列安装和连接尺寸保持不变）
通径 类型 25 32 40 50 63
F**  2) ZM6 ZM6 ZM8 ZM8 ZM8
H1 40 50 60 68 82
H2 20 26 30 34 40
H3 24 28 32 34 50
H4 15.5 26 30 34 40
□ L1 85 100 125 140 180
L2 50 50 65.7 70 78.5
L3 R 3 3 4 4 -
RF 18 18 25 25 16
重量         kg 2.1 3.6 6.7 9.5 18.3
如果需要，请提供节流器正式的数据
例：F12= 节流器 Ф1.2mm
标准节流孔，见本章节第 10/28 页
内置方向座阀的控制盖板                                                                                      ( 尺寸单位：mm)
..R...;..RF.. 型  ( 通径 25 至 63)
控制盖板｜ L-LFA... 型
面积比  =AZ1
AX
3
1
Z1
Z
Z1
X
X
B
A
Y 1)
Y
F**
Z1
Z
X
X
B
A
Y 1)F**
24135
D1

T**, P**  1) ZM6 ZM6 ZM6 ZM6 ZM6
重量 kg 1.5 2.1 3.6 6.6 9.3
1）节流器订货型号，见本章节第 10/28 页
1  铭牌用于通径 16、25、32
2  铭牌用于通径 40 和 50
3  油口 X 和 Y 可选择作为螺纹连接口，用于通径 40 和 50
4  方向滑阀型号：4WE6D... 及螺钉 M5×50-10.9 GB/T70.1
    必须单独订货
B** P** T**
如果需要，请提供节流器正式的数据
例：A12= 节流器 Ф1.2mm
标准节流孔，见本章节第 10/28 页
A**
控制类型 节流器在油口 (Φ 1/10 mm)
WEA A ** P ** T **
WEB B ** P ** T **
用于装配方向滑阀或方向座阀的控制盖板                                              ( 尺寸单位： mm)
..WEA...;..WEB.. 型 ( 通径 16 至 50)
无标记 =   丁腈橡胶密封件
V      =       氟橡胶密封件
（其它密封请咨询 )
注意：必须考虑密封件和
流体介质的协调性 !
X Y
B
A
P** T** A**
a b
TP
A B
X Y
B
A
P** T** B**
a b
TP
A B
X Y
B
A
P** T** A**
a b
TP
A B
B**
XY

用于装配方向滑阀或方向座阀的控制盖板                                              ( 单位尺寸： mm)
...WEA..., ..WEB.. 型 ( 通径 63)
1）节流器订货型号，见本章节第 10/28 页
无标记 =     丁腈橡胶密封件
V      =          氟橡胶密封件
（其它密封请咨询 )
注意：必须考虑密封件和流体
介质的协调性 !
X Y
B
A
P** T** A**
a b
TP
A B
Y
X
X Y
B
A
P** T** B**
a b
TP
A B
Y
X
3 22
B**
A**XY
G1/2;14ZM8G1/2;14408250
4
4
1
X Y
B * *
A * *
T * *
P * *
Z M 81 8 0
1
8
0
7
9
4
6
8 4
5 4
1
0
1
1
1
5
L - L F A . W E A . . .
方 向 滑 阀 型 号 :  4 W E 1 0 D
L - L F A . W E B . . .
方 向 滑 阀 型 号 :  4 W E 1 0 D
液压元件｜恒立液压
0509
05
P**
T**
B A
X Y
Z2
Z1

..WECA.. 型(通径16至50)
..WECA.. 型 ( 通径 16 至 50)1）
节流器订货型号见本章节第 10/28 页
1  铭牌用于通径 16、25、322  铭牌用于通径 40 和 503  油口 X,Y 和 Z1 可选择作为螺纹连接口 ,    用于通径 40 和 504  方向滑阀型号 : 3WE6A...      及螺钉 M5×50-10.9 GB/T70.1 必须单独订货L-LFA16WECA...方向滑阀型号 : 3WE6AL-LFA...WECA...通径 25 和 32方向滑阀型号 : 3WE6AL-LFA...WECA...通径 40 和 50方向滑阀型号 : 3WE6A 通径
1625 32 40
50
D1 - -- G1/2 G1/2
H1 4040 50 60
68
H2 - -- 30
32
H3 1524 28 32
34
H4 - -- 30
32
L1 6585 100 125 140
L2 8085 100 125 140
L3 - -- 53
60
L4 1727 34.5 47 54.5
L5 7 23.5 31 43.5
51
L6 - -- 62.5
70
L7 - -- 72
80
  A**，B**
 P**，T**  1) ZM6
ZM6
ZM6 ZM6 ZM6
 重量 kg 1.5 2.1
3.6
6.6 9.3
控制盖板 另有要求文字说明
0512
05
恒立液压｜液压元件
B�� A��
9
:(1/2�14;.8
(1/2�14825040
40
60
4
4 3
22
X
Y
Z1B
**A **P**T**
G1/2;14ZM818010063
5410168.590 46180 421
BC
51A
B
BA
9:B
��
5��1��
;1
A
��
9
;1
: ..WECA.. 型(通径63)
/28
22 插装阀 ｜ L-LFA... 型
液压元件｜恒立液压
0513
05
23 /28插装阀｜ L-LFA... 型
1）节流器订货型号见本章节第 10/28 页
1  铭牌用于通径 16、25、32
2  铭牌用于通径 40 和 50
3  油口 Y 和 Z1 可选择作为螺纹连接口用于通径 40 和 50
4  梭阀
5  螺堵 ZM6 用于型号：..GWA...（B 口装螺堵，A 口不装）
6  螺堵 ZM6 用于型号：..GWB...（A 口装螺堵，B 口不装）
7  方向滑阀型号：4WE 6 D... 及螺钉 M5×50-10.9 GB/T70.1  必须单独订货
控制盖板 另有要求文字说明
*7X A** B** P** T**
液压元件｜恒立液压
0515
05
/2825
控制盖板 另有要求文字说明
*7X A** B**L-LFA
通径  16                           = 16
通径  25                           = 25
通径  32                           = 32
通径  40                           = 40
通径  50                           = 50
控制盖板类型
常关                                               =KWA
常开                                               =KWB
70 ～ 79 系列                                            =7X
(70 至 79 系列安装和连接尺寸保持不变） 如果需要，请提供节流器正式的数据
例：A12= 节流器 Ф1.2mm
标准节流孔，见本章节第 10/28 页
4WE6D
( 仅适用 L-LFA.KWA...)
L-LFA16KWA...
( 方向滑阀型号见上面 )
L-LFA .KWA...
通径 25 和 32
( 方向滑阀型号见上面 )
L-LFA .KWA...
通径 40 和 50
( 方向滑阀型号见上面 )
4WE6D
( 仅适用 L-LFA.KWB...)
L-LFA16KWB...
 ( 方向滑阀型号见上面 )
L-LFA .KWB...
通径 25 和 32
( 方向滑阀型号见上面 )
L-LFA .KWB...
通径 40 和 50
( 方向滑阀型号见上面 )
控制类型 节流器在油口 (Φ 1/10 mm)
KWA A **
KWB B **
..KWA,..KWB.. 型 ( 通径 16 至 50)
用于装配方向滑阀或方向座阀的控制盖板                                               ( 尺寸单位：mm)
控制盖板｜ L-LFA... 型
无标记 =                            丁腈橡胶密封件
V     =                                 氟橡胶密封件
（其它密封请咨询 )
注意：必须考虑密封件和流体介质
的协调性 !
a b
TP
A B
a b
TP
A B
0516
05
恒立液压｜液压元件26/28
通径 16 25 32 40 50
D1 - - - G1/2 G1/2
H1 40 40 50 60 68

7 方向滑阀型号：4WE 6 D...
   及螺钉 M5×50-10.9 GB/T70.1 必须单独订货
1）节流器订货型号，见本章节第 10/28 页
用于装配方向滑阀或方向座阀的控制盖板                                               ( 尺寸单位：mm)
a b
TP
A B
a b
TP
A B
TP A
A
B
X YZ1
P A**
Z1 Y
TP B
A
B
X YY Z1
P B**
Z1 Y
TP B TP
P
B
A A
B B
X YZ1 XZ1
P B** B**
X Φ..
Φ..X.. Φ..
Φ..
TP A
A
B
X YZ1
P A**
TP A
A
B
X YZ1
P A**6A**
B** YX
XY Z1
P T A**
B**
ZM6H1
H3
H2H5H444
D1;14L2L74 2L132.5L3L4L531L6
73 4 125..KWA,..KWB..型 (通径16至50)
..KWA,..KWB..
型 (通径16至50)
液压元件｜恒立液压
0517
05
A**B**
YX
ZM8
G1/2;14
82
50
42
4 4
27 28
2
4 6 3
5
YX